
 

 
 

 

                                       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CROPANI – SIMERI CRICHI 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Sede centrale Via Tommaso Campanella – 88051 Cropani (CZ) 
UFF. 0961/965038 PRES. 0961/965135 C.M.CZIC82400E C.F. 97035160791 C.U. UFM3P4 

e-mail:czic82400e@istruzione.it PEC czic82400e@pec.istruzione.it Sito Internet www.iccropani-simericrichi.edu.it 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Catanzaro     

Al personale Docente e ATA 

Alle famiglie degli alunni e delle alunne 

Al DSGA 

 
 

Oggetto: Chiusura scuola prefestivi a.s. 2024/2025. 

 

 

VISTE le disposizioni vigenti; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola; 

VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone che «Durante i periodi 

di interruzione delle Attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui sono 

previste attività programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura nelle 

giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo 

del personale»; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale della Calabria a.s. 2024/2025; 

VISTA la delibera prot. n. 00112096/E del 14/11/2024 del C.I.; 

CONSIDERATO    il minor afflusso di utenza nei periodi di sospensione dell’attività didattiche; 

 

DISPONE 

La chiusura per l’anno scolastico 2024/2025 di tutte le sedi dell’I.C. Cropani - Simeri Crichi nelle 

seguenti giornate prefestive/interfestivi ricadenti nei periodi di sospensione delle attività didattiche: 

 

 24 Dicembre 2024; 

 31 Dicembre 2024; 

 18 Aprile 2025; 

 14 Agosto 2025; 

 tutti i sabati ricadenti nei mesi di luglio e agosto 2025. 

 
 

Il Dirigente Scolastico     

Prof. Bulotta Antonio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

            ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO CROPANI - C.F. 97035160791 C.M. CZIC82400E - AXGPZRF - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0011932/U del 28/11/2024 11:25
I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:czic82400e@istruzione.it
mailto:czic82400e@pec.istruzione.it
http://www.iccropani-simericrichi.edu.it/

